

Warszawa, dnia 7 listopada 2025 r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS innej marki i innego producenta?

Odpowiedź numer 1:

Rozeznanie rynku cen w przedmiotowej procedurze dotyczy jedynie opisanego w nim przedmiotu.

Pytanie nr 2:

Czy dostarczone zasilacze UPS mają pracować równolegle?

Odpowiedź numer 2:

Tak, zasilacze muszą pracować równolegle.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zasilacze UPS bez kart AS 400 oraz czujnika kompensacji temperaturowej baterii?

Odpowiedź numer 3:

Zamawiający dopuści UPS bez kart AS 400 pod warunkiem posiadania przez UPS karty SNMP. Zamawiający wymaga wyposażenia UPS w czujnik kompensacji temperaturowej baterii.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.